

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3615/2026

Carátula : MATERIALES P/ REPARACIONES PALACIO MUNICIPAL

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.	CORRALON FERNANDES S.A.	ZUKAS S.R.L
				Código	119	63	8137
				Cotización	2026/1893	2026/1891	2026/1894
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	6,00		ARTEFACTO DE EMBUTIR LEDs 1 x 48w bld. cuad. L600 panel BL				
Preventivo: 44249			20%: 8849,8 Total: 53098,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:	271.140,00		165.335,04	
				6,00 45.190,00		6,00 27.555,84	
				RECHAZADO POR ESTAR MAL COTIZADO	NO	IDOLER	
2/0	6,00		ARTEFACTO DE EMBUTIR LEDs; marco p panel 60x60				
Preventivo: 14495			20%: 2899 Total: 17394 PRECIO UNITARIO: MARCA:	271.140,00		87.995,70	
				6,00 45.190,00		6,00 14.665,95	
				NO RECHAZADO POR ESTAR MAL COTIZADO	NO	IDOLER	
3/0	50,00		PLACA YESO 605x1215 , 8.5MM				
Preventivo: 9169			20%: 1833,8 Total: 11002,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:		441.520,50		
				NO	50,00 8.830,41	NO	
					PLACO		
4/0	2,00		ALAMBRE GALVANIZADO RECOCIDO 40/80 N.º 14 2.03 x KG				
			Destino: Reparación y mantenimiento del hall del Palacio Municipal.	NO			
			Lugar de Entrega: Edison N.º 889 - portón verde - Oficinas de la Coordinación de Logística y Mantenimiento.-		9.573,94		
Preventivo: 5024			20%: 1004,8 Total: 6028,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:		2,00 4.786,97	NO	
					ACINDAR		
TOTAL ITEMS COTIZADOS				2	2	2	
TOTAL OFERTA BASICA				542.280,00	451.094,44	253.330,74	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							